

Najivo Byg ApS

c/o Kenneth Ohlendorff, Porcelæns haven 4 F, 1. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 35 47 35 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.



Kenneth Ohlendorff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Najivo Byg ApS
c/o Kenneth Ohlendorff
Porcelænshaven 4 F, 1. tv.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 35 47 35 56

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kenneth Ohlendorff

Revision

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Roskildevej 37A, 3. sal
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

Navijo Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er renovering og salg af ejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 348.755 kr. mod -177.705 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 75.387 kr. mod -286.577 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	348.755	-177.705
1 Personaleomkostninger	-92.846	-39.060
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-32.000
Driftsresultat	255.909	-248.765
3 Øvrige finansielle omkostninger	-158.998	-116.740
Resultat før skat	96.911	-365.505
4 Skat af årets resultat	-21.524	78.928
Årets resultat	75.387	-286.577
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	75.387	0
Disponeret fra overført resultat	0	-286.577
Disponeret i alt	75.387	-286.577

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Omsætningsejendomme	2.826.630	2.768.801
Fremstillede varer og handelsvarer	60.010	365.110
Varebeholdninger i alt	2.886.640	3.133.911
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.427.914	877.028
Udskudte skatteaktiver	56.964	78.488
Andre tilgodehavender	82.708	45.924
Periodeafgrænsningsposter	0	14.703
Tilgodehavender i alt	1.567.586	1.016.143
Likvide beholdninger	168.241	40.777
Omsætningsaktiver i alt	4.622.467	4.190.831
Aktiver i alt	4.622.467	4.190.831

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	83.188	7.801
Egenkapital i alt	163.188	87.801
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	108.258	214.101
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.209.626	3.783.689
Anden gæld	141.395	105.240
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.459.279	4.103.030
Gældsforpligtelser i alt	4.459.279	4.103.030
Passiver i alt	4.622.467	4.190.831
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	30.828	6.964
Pensioner	24.570	0
Andre omkostninger til social sikring	9.994	6.754
Personalemkostninger i øvrigt	<u>27.454</u>	<u>25.342</u>
	92.846	39.060
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>32.000</u>
	0	32.000
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	157.000	108.000
Andre finansielle omkostninger	<u>1.998</u>	<u>8.740</u>
	158.998	116.740
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>21.524</u>	<u>-78.928</u>
	21.524	-78.928

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	0	40.000
Afgang i årets løb	0	-40.000
Kostpris 31. december 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	0	-8.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	8.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	7.801	214.378
Årets overførte overskud eller underskud	75.387	-286.577
Tilskud fra moderselskab	0	80.000
	<u>83.188</u>	<u>7.801</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 43 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 17 måneder og en samlet restleasingydelse på 61 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anpartsselskabet Ohlendorff, CVR-nr. 34472610 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 55 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.